
Shenim .'Punimet per pergatitjen e sheshit do te kryhen nga punonjestl e drelorise sherbimeve, Bashkia Prrenjas

Ing. Gezirn Bitr'
Sp. Hymet Karri' (P (:

P/URBANISTIKES g. Emin Blloshmi -
P/URBANISTIKES Ing. Merita Balla
Dr.URBANISTIKES Ing. Merita Pali ....._L.--

KUFIZIMET
V _RRUGA QYBRA SOKOLI
J _BULEVARDI RINIA
L _RRUGA MINATORET
P _RRUGA 1 MAJI

1. SISTEMIM SHESHII PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT

• SHPJEGUES

o

o

SHKALLA 1 : 1000

PLANVENDOSJE E TROTUAREVE NDERMJET PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT BLLOKU I BANIMIT NR.l & 2



Shenim : Punimet per pergatit/en e sheshit do te kryhen nga punon/eslt e drejlorise sherbimeve, Bashkia Prren/as

KUFIZIMET
V - LULISHTE
J - PALLA TE 2KT, 3KT dhe 5KT
L - RRUGA MINATORET
P - 10 - NENTORI

1. SISTEMIM SHESHII PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT

• SHPJEGUES

2120

2112

SIP= 465m2

Nw4-E

SHKALLA 1 : 500

PLANVENDOSJE E TROTUAREVE NDERMJET PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT BLLOKU I BANIMIT NR.2



Shenim : Punimet per pergatitjen e sheshit do te kryhen nga punonjest! e drejtorise sherbimeve, 8ashkia Prrenjas

Ing. Gezim Bitri.-v:r-","""
Sp. Hymet Karri J <
P/URBANISTIKES I g. Emin Blloshmi
P/URBANISTIKES Ing. Merita Balla
Dr.URBANISTIKES Ing. Merita Pali

KUFIZIMET
V - LULISHTE
J - PALLATE 2KT, 3KT dhe 5KT
L - RRUGA MINATORET
P -10 - NENTORI

1. SISTEMIM SHESHII PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT

• SHPJEGUES

SIP= 736m2

SHKALLA 1 : 500

PLANVENDOSJE E TROTUAREVE NDERMJET PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT BLLOKU I BANIMIT NR.2 MIRA TOI
KRYET



Shenim .'Punimet per pergatifjen e shesM do te kryhen nga punonjesit e drejtorise sherbimeve, Bashkia Prrenjas

PUNOI : DREJTORIA E URBANISTIKES
Ing. Gezirn B'
Sp. Hymet Karr' I

P/URBANISTIKES I g. Emin Blloshmi~
P/URBANISTIKES Ing. Merita Balla
Dr.URBANISTIKES Ing. Merita Pali

KUFIZIMET
V - LULISHTE
J - BULEVARDI RINIA
L - RRUGA MINATORET
P - RRUGA 10 NENTORI

1. SISTEMIM SHESHII PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT

• SHPJEGUES

21110

SIP= 464m2
2144

2129

\)
SHKALLA 1 : 1000

PLANVENDOSJE E TROTUAREVE NDERMJET PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT BLLOKU I BANIMIT NR.l & 2



Shenim : Punimel per pergatitjen e sheshlt do Ie kryhen nga punonjesil e dre;ton'se sherbimeve, 8ashkia Prrenjas

PUNOI : DREJTORIA E URBANISTIKES
Ing. Gezirn Bitri~
Sp. Hymet Karri . .
P/URBANISTIK I g. Emin BIlOShm~l~
P/URBANISTIKES Ing. Merita Balla
Dr.URBANISTIKESIng.Meril~

KUFIZIMET
V - RRUGA QYBRA SOKOLI
J - BULEVARDI RINIA
L - PALLATE 2KT, 3KT dhe 5KT
P - PALLATE 2KT, 3KT dhe 5KT

1. SISTEMIM SHESHII PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT

• SHPJEGUES

o

o

o

SHKALLA 1 : 1000

PLANVENDOSJE E TROTUAREVE NDERMJET PALLATEVE 2KT, 3KT DHE 5KT BLLOKU I BANIMIT NR.l & 2



Shenirn : Punimet per pergatitjen e sheshit do te kryehen nga punoniesit e drejtorise sherbirneve Bashkia Prrenjas

SHPJEGUES
1- SISTEMIM SHESHI PALLATEVEA 2KT & 3KT

KUFIZIMET
v- RRUGA "QYBRA SOKOLl"
J-PALLATE 2KT
L- RRUGA "BLERIMI"
P- RRUGA" 1MAJ I

~
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RRUGA "QYBRA SOKOLl"

PLANVENDOSJE E SHESHIT NDERMJET PALLATEVE 2KT BLLOKU BANIMIT Nr.1
SHKALLA.1:500v

~
J



Shenirn : Punimet per perqatitien e sheshit do te kryehen nga punonlesit e drejtorise snerbrneve Bashkia Prrenjas

PUNOI : DREJTORIA E URBANISTIKES

Sp. HYMET KARRIQIt:
Ing. GEZIM BITR~
P/URBANISTIKES g. ITA BALLA
PI URBANISTIKE Ing.EMIN BLLOSHMI
Dr.URBANISTIKES Ing.MERITA PAll ~~---

KUFIZIMET
V- OBJEKT 3KT
J- GARAZH I MINIERES HEKUR- NIKEL
L- OBJEKT 3KT
P- BANESE 2KT

SHPJEGUES
1- SHESH FUNKSIONAL
2- APARTAMENTE BANIMI & NJESI SHERBIMI
3- APARTAMENTE BANIMI & NJESI SHERBIMI
4- ISH GARAZH I MINIERES
5- BANESE PRIVATE

PLANVENDOSJE E SHESHIT TEK ISH HOTELET E MINIERES SOT APARTAMENTE BANIMI
SHKALLA .1:500v

~
J
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